
MUZIEJŲ KELIAS SUVALKIJOS (SŪDUVOS) KULTŪROS CENTRE MUZIEJUJE  

 

 

Šiemet jau devintą kartą Lietuvos  muziejininkai pakvietė istorijos mėgėjus, 

kraštotyrininkus ir visus besidominčius krašto kultūra į antrąjį „Lietuvos muziejų kelio“ 

etapą. Naujoji programa „Tėvynės ieškojimas“ skiriama Lietuvos Respublikos atkūrimo 

30-mečiui, kviečia domėtis kraštovaizdžiu, pasižvalgyti nuo kalnų, kalvų, piliakalnių. 

Muziejų kelias prasidėjo Valstybės dienos išvakarėse Vilniuje ant Gedimino kalno, visą 

vasarą vingiuos per Lietuvos regionus ir rugsėjo 25 d. baigsis kultūrine sueiga 

Anykščiuose ant Liudiškių piliakalnio. Siekiant lankytojų saugumo, renginiai 

organizuojami savaitgaliais ir tik atvirose erdvėse.  

Liepos 20 d. „Muziejų kelias“ prasideda Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centre-

muziejuje Kęstučio Inkratos fotografijų parodos „Gražios mūsų kalvos ant žemelės delno“ 

pristatymu Paežerių dvaro kieme.  

Elena Rupeikienė vykdė rajono kraštovaizdžio tyrimą, parengė kalnų ir 

kalvelių vardyną, aprašus su žmonių atmintyje išlikusiais pastebėjimais ir  legendomis.  

Apsilankykite Paežerių dvare - pamatysite nuotraukose užfiksuotus nuostabius 

kraštovaizdžius, sužinosite įdomios informacijos apie mūsų rajono kalnus ir kalvas. 
 

 


